
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО  РА ЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

 

Сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.07.2020 року № 16/15 

с. Боратин   

 

Про затвердження  містобудівної документації  

«Генеральний план села Рованці Волинської 

області Луцького району»          

  

              Розглянувши  матеріали містобудівної документації   «Генеральний план села 

Рованці Волинської області Луцького району», розроблений ФОП Гривнак  Л.В., беручи до 

уваги результати громадських обговорень, з метою підвищення ефективності реалізації 

положень генерального плану, раціонального використання території села Рованці в 

ринкових умовах з узгодженням приватних, громадських та державних інтересів, а також 

забезпечення інформованості потенційних інвесторів щодо можливостей реалізації їх 

намірів і прозорості управлінських рішень в сфері містобудування, що стимулюватиме 

інвестиційну активність фізичних та юридичних осіб, керуючись законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про 

основи містобудування», наказом Мінрегіону України від 16.11.2011 №290 «Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

            1. Затвердити містобудівну документацію «Генеральний план села Рованці 

Волинської 

області Луцького району»    

            2. Відділу земельних ресурсів сільської ради, кадастру і екологічної безпеки, при 

вирішення питань земельних відносин на території сільської ради,  керуватись  

Генеральним  планом села Рованці. 

            3. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на офіційному  веб-

сайті  сільської ради 

            4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з питань 

земельних відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та 

екології.  

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                        Сергій  ЯРУЧИК 


